
РЕШЕНИЕ № 258 
28.10.2021 год. 

 
Учредяване безвъзмездно право на строеж върху имот общинска собственост на 
Регионална здравна инспекция /РЗИ/– Габрово за изграждане на рампа с входна 

площадка за хора с намалена подвижност, с цел осигуряване достъп към нов вход на 
сградата на РЗИ - Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 6, т. 1 от ЗОС и чл. 67, ал. 

2, във връзка с чл. 67, ал. 1, т. 2 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Да се учреди безвъзмездно право на строеж на Регионална здравна 

инспекция – Габрово за изграждане на рампа с входна площадка, с площ 16 кв.м, с 
цел осигуряване достъпна среда към нов вход на сградата на РЗИ - Габрово. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Писмо вх. № УТ-02-01-165/27.10.2021 г. от РЗИ – Габрово и копие от  
    заснемане на съществуващо положение и проектно предложение.   
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


